
UCHWAŁA Nr 339/2017 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.6 i art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1) i art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r., 

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1440 z późn. zm.2),  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do dróg gminnych, o znaczeniu lokalnym 

niezaliczonych do innej kategorii, stanowiących uzupełnienie sieci dróg, służących miejscowym 

potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i  poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 

935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255 oraz z 2017 r. 

poz. 191 



ZAŁĄCZNIK 
DO UCHWAŁY Nr 339/2017 
ZPT z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 
 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość 
drogi w 
metrach 

  Cichoradz     

1 od Drogi Powiatowej nr.1545 do Drogi Powiatowej nr.2002 Cichoradz dz.107 1030 

2 od Drogi Wojewódzkiej nr 597 do dz. nr 80 Cichoradz dz.76 390 

  Czarne Błoto     

3 
Ulica Parkowa 

Czarne Błoto 
dz.23,22/1,21/5 

395 

     4 od Drogi Gminnej 100177C do dz.15/3 Czarne Błoto dz.15/4 440 

 Łążyn   

5 od Drogi Powiatowej nr 2003 do dz.237/1 Łążyn dz.246 1030 

  Rozgarty     

6 Ulica Piaskowa Rozgarty dz.74 455 

  Toporzysko     

7 od Drogi Krajowej nr 80 do dz.164/3 Toporzysko dz.187,166 1060 

8 od Drogi Krajowej nr 80 do dz.90/3 Toporzysko dz.91 375 

  Stary Toruń 

9 od ulicy Cedrowej do ulicy Baśniowej Stary Toruń dz.125,127/6 620 

10 od dz. 125 do dz. 128/8 Stary Toruń dz.128/5 230 

  Zarośle Cienkie 
  11 od Drogi Powiatowej  nr 2004 do Drogi Gminnej 100173C Zarośle Cienkie dz.49 475 

    12 od Drogi Powiatowej  nr 2004 do Drogi Gminnej 100173C Zarośle Cienkie dz.23 450 

13 Ulica Księżycowa Zarośle Cienki dz.62/1 645 

14 od Drogi Powiatowej  nr 2004 do Drogi Powiatowej nr 2004 Zarośle Cienkie dz.93/1 1390 

15 od dz.89/1 do Drogi Powiatowej nr 2004 Zarośle Cienkie dz.101/1 830 

16 od dz.89/1 do Drogi Powiatowej nr 2004 Zarośle Cienkie dz.104/1 870 

17 od Drogi Powiatowej nr 2004 do dz.92/1 Zarośle Cienkie dz.87/1 535 

18 od Drogi Powiatowej nr 2001 do drogi gminnej 100160C Zarośle Cienkie dz. 74/1 390 

  Zławieś Mała 
 

  

19 
od dz.57 do Drogi Gminnej 100130C 

Zławieś Mała dz.84, część 
dz. 55 

1400 

 Zławieś Wielka   

20 
Ulica Widokowa 

Zławieś Wielka 
dz.22/1,22/2 

940 

 


